
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Andrespol do przekazywania 
wyborcom niepełnosprawnym oraz wyborcom, którzy najpóźniej w dniu głosowania 

kończą 60 lat informacji o wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 37a § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408, z 2024 r. poz. 498, 590, 603, 605, 607, 721, 1572 i 1907) , Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Gminy Andrespol: Ewelinę Rostkowską - Kierownika Referatu 
USC, Spraw Obywatelskich i Obsługi Mieszkańców, Agnieszkę Dudek -inspektora  w Referacie USC, Spraw 
Obywatelskich i Obsługi Mieszkańców oraz Karolinę Student- inspektora zatrudnionego na  Samodzielnym 
Stanowisku d/s Ochrony Danych Osobowych i Informacji Publicznej, do przekazywania wyborcom 
niepełnosprawnym oraz wyborcom, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, informacji o wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom, o których mowa w § 1, na czas wykonywania przez nich 
obowiązków na powierzonych im stanowiskach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Wójta Gminy Andrespol do spraw wyborów 
i referendów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


